

Region	Kommune	Ansøger	Projekttitle	Bevilling	Tilskud (kr.)
<b>Hovedstaden</b>					
	Furesø	Grundejerforeningen Farum Kaserne	Træbro med dæk der giver adgang til sø	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til sø i bynært naturområde. Til etablering af træbro.	100.000
	Gribskov	Selskabet Gilleleje Strandbakker	Handicapvenlig helårsbadebro	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til vandet ved Gilleleje Veststrand året rundt. Til 30 meter badebro med platform og trapper.	50.000
	Helsingør	Ellekildehage badebro's laug	Board Walk, forbedret adgang til badebro	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til badebro ved stenet strand ved Hornbæk Plantage. Til 23 meter træbro.	118.000
<b>Midtjylland</b>					
	Randers	Naturgruppen v/Stevnstrup Borgerforening	Bedre adgangsforhold ved åen	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene ved Gudenåen i Stevnstrup. Til bådebro med handicapadgang, rampe, sti samt anlæg for kanoer, kajaker og småbåde.	200.000
	Randers	Støtteforening Langå Hundeskov	Langå Hundeskov	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til skovområde, der i dag er vanskeligt tilgængeligt. Der etableres en hundeskov med handicapvenlige stier og faciliteter. Til udgifterne til hegn, låger, stier, borde-/bænkesæt, skilte mv.	180.000
	Ringkøbing-Skjern	Ringkøbing Udviklingsforum	Stisystem ved Vonåen	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til naturen langs Vonåen. Projektet udgør det sidste led i en samlet gang- og cykelstiforbindelse mellem Kloster og Ringkøbing. Til etablering af sti samt gangbro over Heager Å.	141.000

	Samsø	Brundby Borgerforening	Genopretning af naturområde	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til sø ved Brundby. Til kratrydning, anlæg af handicapvenlig sti, trædesten i søen, bænke, beplantning mv.	50.000
	Silkeborg	Silkeborg Rotary Klub	Etabl. af udsigtsplatform ved Tranevig	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til naturområde ved Tranevig. Til handicapvenlig sti og platform samt skilte med naturformidling.	77.000
	Skanderborg	Voerladegård og Omegns Borgerforening	Stier omkring Mossø, fase 1	Tilskud til etablering af 13,5 km. afmærket stinet, hvor bl.a. mindre trampstier og stier på privat grund gøres tilgængelige. Ruterne kobles på Gudenåstien og indgår i en større vision om at etablere en sammenhængende vandresti rundt om Mossø. Til afmærkning af stier, anlæg, foldere, kort- og infotavler.	188.900
	Skanderborg	N&U - Mossø Kano og Kajak Laug	Adgang til Mossø over lavt engareal	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til Mossø på et areal, der i dag kan være svært tilgængeligt i perioder med regn eller oversvømmelse. Projektet skaber adgang til søen for kørestolsbrugere. Til grussti, dyrefold og skiltning.	50.000
	Skanderborg	Ejer Bjerge	Ris Mose - mødested for alle	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til Ris Mose, der i dag er svært tilgængelig. Til natursti, bro, platform, shelter, bålplads, borde-/bænkesæt og infotavle.	200.000
	Syddjurs	Rønne Rotary Klub	Udeområdet ved Strandbakkehuset	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til naturområde ved børne- og ungehospice i Rønne. Der etableres en offentligt tilgængelig boardwalk rundt om sø med tilhørende naturstationer til leg og læring. Til udgifterne til boardwalk.	200.000
<b>Nordjylland</b>					

	Hjørring	Tannisbugt Natur- og Vandplejeforening	Handicapegnet adgang til Lergraven natur	Tilskud til forbedring af tilgængeligheden til og omkring søerne i Lergraven ved Bindslev. Til handicapvenlig sti og trælåge, samt trampesti og læskur.	200.000
	Morsø	Nordmors Beboerforening	Fuglekig på Nordmors	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til vådområderne Hundsø og Biskær. Til fugleudkigspladser med tilhørende stier, skilte, plancher, borde-/bænkesæt og bro over kanal.	180.000
	Thisted	Hanstholm Rådet	Herlige Hanstholm	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til den bynære natur. Der etableres en sammenhængende 9 kilometer lang vandre- og cykelrute rundt om Hanstholm. Til etablering af grusstier.	200.000
	Vesthimmerland	Skarp Salling borgerforening	Dammeprojektet Skarp Salling	Tilskud til etablering af hævet, handicapvenlig træsti i et vådområde, som i dag er ufremkommeligt. Stien indgår i et større projekt med indretning af et natur- og friluftsområde med eng, søer og mose.	200.000
	Vesthimmerland	Vandaksen	Fællesskabsorienterede rammer	Tilskud til forbedring af adgangsforhold i naturen. Projektet indgår som led i etablering af et sammenhængende stisystem ved Vesthimmerlands Vestkyst. Til adgangsstier, handicapvenlige bænke, træplateau mv.	135.000
	Aalborg	Aalborg-Nørresundby sportsdykkerklub	Adgangsveje til vandet for handicappede	Tilskud til forbedring af adgangsforhold til vandet - særligt for dykkere med handicap eller gangbesvær. Til etablering af stige.	15.000
<b>Sjælland</b>					
	Guldborgsund	Fællesrådet for Guldborg og Omegn	Guldborg Genfortælling/Projekt 3	Tilskud til etablering af en badebro, der skal forbedre adgangen til vandet ved Guldborg. Til 60 meter badebro med platform og trapper.	195.900

	Holbæk	Andelsforeningen Fællesmark	Adgang til bynære naturoplevelser	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til bynær natur ved Udby. Der etableres handicapvenlig sti, shelter og multitoilet. Stien kobles til eksisterende lokale ruter. Til udgifterne til sti, platform på paddesø, shelter med lift samt toilet.	200.000
	Køge	Borgerforeningen for Lille Skensved, Højelse og omegn	Sti langs Skensved Å	Tilskud til etablering af sammenhængende natursti, som forbedrer adgangsforholdene fra landsby til rekreativt område. Til trampesti, træbro, underføring under jernbane samt ruteskilte og informationsfolder.	46.000
	Lejre	Kattinge Bylaug	Område for naturoplevelser & fællesskab	Tilskud til forbedring af tilgængelighed til naturen ved Kattinge Landsby. Et areal med regnvandsbassin indrettes med friluftsfaciliteter og dyrehold. Til udgifterne til hegn, shelter, trappe, multitoilet og hulebygning.	50.000
	Lolland	Det Lollandske Digelag	Alle op på Diget	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene for gangbesværede og handicappede til Det Lollandske Dige ved Kramnitse og derved til stien på toppen af diget. Til jordrampe med grussti.	142.400
	Ringsted	Nordrup Farendløse Lokalråd	Nordrup Blomsterpark	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til den bynære natur, på et areal som i dag er uden stier. Til etablering af grusstier.	125.000
	Roskilde	Dansk Vandrelaug, Roskilde afdeling	Sansespang gennem Rørmosen	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til urørt sumpskov. Som en del af Skjoldungestien anlægges en spang gennem den hidtil svært tilgængelige skov. Til 250 meter spang samt siddepladser.	186.600
<b>Syddanmark</b>					

	Assens	Helnæs Bugts Fiskeriforening	Bådebro ved fiskerlejet på Helnæs	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til Nørre Fjord. Der etableres en både- og anløbsbro med handicapvenlig landfæste samt mulighed for isætning af kanoer og kajaker.	177.100
	Assens	Tommeruppernes Lokalråd	Tallerupsøerne - By, sø og klima	Tilskud til udvikling af nyetableret klimasikringsområde til også at være et offentligt tilgængeligt areal for naturoplevelser og friluftsliv. Til udgifterne til info- og frokosthytte, beplantning, udkigsplatform ved sø, plankebroer og plankesti.	184.000
	Esbjerg	Bostedet Helheden	Troldene bag Diget	Tilskud til etablering af aktivitetsområde i naturen ved Nationalpark Vadehavet. Der er særligt fokus på at skabe tilgængelighed for mennesker med fysiske og mentale funktionsnedsættelser. Til kørestolsvenlige stier og sansesti samt skiltning med blindskrift.	117.000
	Esbjerg	Gørding Lokalråd	Trampesti i Gørding	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til naturen i bynær ådal. Til etablering af trampesti langs åen, herunder broer, klaplåger, infoskilte, pæle mv.	128.000
	Esbjerg	Guldager Borgerforening	Guldagerringen anno 2020 - leg og motion	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene i naturområde ved Guldager Mølledam. Til etablering af grussti fra sø til naturlegeplads (blå rute).	60.000
	Svendborg	Grundejerforeningen for Revsøre Sommerby	En bro til Storebælt i Revsøre	Tilskud til etablering af badebro, der skal give bedre tilgængelighed til vandet. Til 40 meter bro med platform og trappe.	60.000

	Aabenraa	Lokalforeningen for Kollund, Sønderhav og Rønshoved	Gammellose/Gammelmoseskov naturprojekt	Tilskud til forbedring af adgangsforholdene til skov- og moseområde, der er i dag er ufremkommeligt. Til etablering af stier, bænke, infotavler mv.	34.800
--	----------	--	---	--	--------